REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 1123/2 prot: Puké, mé 04.06.2024

VENDIM
Nr. 21 daté 29.05.2024

PER:
“Miratimin e marréveshjes standarte mes programit t¢ kombeve té bashkuara dhe Bashkisé
Puké mbi zbatimin e programit té pérbashkét té kombeve té bashkuara “Askush té mos mbete

pas” faza2/Inb2.”

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés 29.05.2024 Mbeshtetur né ligjin Nr.139/2015 2015 "Pér
Vetéqeverisjen vendore" neni 24 pikal™, me propozim te Kryetarit té Bashkisé:,

VENDOSI:
1. Te miratoje “Marréveshjen e lidhur mes Bashkisé Puké dhe UNDP™.

2.Per ndjekjen e zbatimin e késaj marréveshje ngarkohet Sektori i Ndihmés Ekonomike dhe
Shérbimit Social, Drejtoria e Financés dhe Buxhetit, sipas pérkatésisé té gjitha drejtorité dhe
sektoret .

3.Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 24.pikal.e ligjit nr.139/2015 “Peér Vetéqeverisjen
Vendore™.

4. Shpallur me daté 04.06.2024

5. Miratuar me 9 vota; Vota Pro 9 . Vota Kundér 0, Vota Abstenim 0
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/ REPUBLIKA E SHQIPERIS
PREFEKTI I QARKUT SHKODER

Nr.t‘f }{0 Qrot. Shkodér, m%?}‘ g%24

Ll_inda: Mbi Vendimin Nr.21, date 29.05.2024 t& Késhillit Bashkiak Puke.

Pr,Lfekti 1 Qarkut Shkodér, né& zbatim t¢ detyrave t& tij funksionale t& péreaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut” i ndryshuar, Urdhérit t& Kryeministrit nr. 50, daté 12.04.2017
“Pér miratimin e detyrave té administratés s¢ Prefektit te Qarkut”, Urdhérit t¢ MB nr.175, daté
09.07.2020 “Pér miratimin e rregullores s& bréndshme “Pér organizimin dhe funksionimin e
Institucionit t& Prefektit t& Qarkut”, si dhe aneksin I “Rregullat Per procedurat e verifikimit dhe
ko'ntrollin nga Prefekti i Qarkut”, Ligjit nr.139/2015 “per vetéqeverisjen vendore”, t& ndryshuar,
neni 24/1, neni 64 shkronja “c”, Udhezimit t& Ministrise sé Financave dhe Ekonomisg Nr.9 date
29.05.2018 “Per procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”, u njoh me VKB Puké Nr.2] date

29105.2024 “Mbi miratimin e maréveshjes standarte mes programit t& Kombeve té¢ Bashkuara dhe

KESHILLIT BASHKIAK PUKF

mb)e:et —pas” faza 2/Inb2.”.

Ju 'sqarohet se referuar nenit 9 pika 1.6/a, nenj 64, germa gj e Ligjit Nr.139/2015 “pér
vet%qeverisjen vendore”, i ndryshuar, kjo ¢éshtje &shts kompetence e Kryetarit t& Bashkisg. Me
an€ t& kétij vendimi ju keni njoftuar KB pér nénshkrim marréveshje sipas nenit 24 ts ligjit
Nr.139/2015, i ndryshuar.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

PREFEKTI

Adresa: “Rruga 28 Néntori” Shkodér, Telefor/Faks 00355 2224 2705, e-mail: Prefekti Shkoder@mb.gov. al




